

CPH Food Space A.M.B.A.

Slagtehusgade 11
1715 København V

Årsrapport
4. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2018

Mia Maja Hansson Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CPH Food Space A.M.B.A.

Slagtehusgade 11

1715 København V

Telefonnummer: 25791410

e-mailadresse: line@risenielsen.dk

CVR-nr: 38770691

Regnskabsår: 04/05/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 4. maj 2017 til 31. december 2017 for CPH Food Space Amba.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.17 og resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 04.05.17 - 31.12.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 17/09/2018

Bestyrelse

Line Nielsen

Kim Bek

Mia Maja Hansson Frederiksen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet vil på den ordinære generalforsamling fravælge revision for det pågældende regnskabsår. Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse for revisionspligten.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et udviklingsmiljø for madiværksættere og vækstvirksomheder og et synligt centrum for madoplevelser, nye tanker for madproduktion og samarbejder indenfor og rundt om madens verden. CPH Food Space vil arbejde åbent, mangfoldigt og generøst, for at verden får god, ren og retfærdig mad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden været i en opstartsfase, hvor det ikke er gået så hurtigt med at få madiværksættere ind i udviklingsmiljøet som først antaget. Dette har medført et underskud på kr. 22.173.

Da virksomheden er stiftet uden indskudskapital har dette medført en negativ egenkapital på kr. 22.173 pr. 31. december 2017.

Egenkapital er blevet reetableret i løbet af de første 6 måneder af 2018 ved den almindelige drift.

Forventet udvikling

Virksomheden forventer en fortsat positiv udvikling i 2018.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Indtægter ved udlejning og salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende virksomhedens indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen).

Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 4. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		259.850
Eksterne omkostninger		-281.986
Bruttoresultat		-22.136
Resultat af ordinær primær drift		-22.136
Øvrige finansielle omkostninger		-37
Ordinært resultat før skat		-22.173
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-22.173
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-22.173
I alt		-22.173

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Deposita		3.646
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.646
Anlægsaktiver i alt		3.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.750
Andre tilgodehavender		27.887
Periodeafgrænsningsposter		18.426
Tilgodehavender i alt		98.063
Likvide beholdninger		17.079
Omsætningsaktiver i alt		115.142
Aktiver i alt		118.788

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Overført resultat		-22.173
Egenkapital i alt		-22.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		42.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.961
Gældsforpligtelser i alt		140.961
Passiver i alt		118.788

Egenkapitalopgørelse 4. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0		0
Årets resultat		-22.173	-22.173
Egenkapital, ultimo	0	-22.173	-22.173

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>